

Dodavatel:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují



IČ: 26012162
 DIČ: CZ26012162
 E-mail: dlnk@dlnk.cz
 www.dlnk.cz

Variabilní symbol: 200101495
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne: 10.06.2020

Odběratel: IČ: 70996474
 DIČ: CZ70996474

Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121
Drtinovo náměstí 121
547 01 Náchod

Číslo účtu: 2800105619 | 2010

Datum vystavení: 27.08.2020
 Datum splatnosti: 10.09.2020
 Datum uskutečnění plnění: 27.08.2020
 Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:						
606067:HP EliteDesk 705G5 DM, Ryzen 3 PRO, 8GB, 256GB SSD, Radeon Vega 8, W10Pro, 8RM37EA, SN: 8CC0251P8T, 8CC0251P8V, 8CC0251P8W, 8CC0251P8X, 8CC0251P8Y	5 ks	15 300,00		76 500,00 21%	16 065,00	92 565,00
233007:Vizualizér Epson ELP DC13 - FHD, A3, 16x dig. zoom, pn: V12H757040, SN: X2460100029, X2460100018, X2460100034	3 ks	6 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
700730:ESET Secure Office, rozšíření licence pro 20 stanic na 3 roky	1 ks	4 934,79		4 934,79 21%	1 036,31	5 971,10
VM0004:Servisní zásah, Instalace u zákazníka	4 h	600,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
VM0005: , Příprava PC (instalace SW, aktualizace) na firmě	3 ks	300,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
802046:Kabel propojovací DisplayPort to DisplayPort, 2M, pn: AK-CBDP01-20BK	2 ks	204,00		408,00 21%	85,68	493,68
802045:Adaptér Gembird DisplayPort to HDMI, 10CM, pn: A-DPM-HDMIF-002	1 ks	197,00		162,81 21%	34,19	197,00
Součet položek				103 305,60	21 694,18	124 999,78
CELKEM K ÚHRADĚ						124 999,78

Vystavil: Jaroslav Polomský
 tel.: 491 453 853, email: polomsky@dlnk.cz

zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
103 305,60	21%	21 694,18	124 999,78

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: